产品照片 新规格型号 旧规格型号 产品尺寸（mm)
阻抗值(Ω)
at 100MHz
直流电阻
（mΩ) max
额定电流
（A）max
BCCM7660-2-301T01 TLCM7660-2-301T01 7.6*6.0*4.3 300 28 3.5
BCCM7660-2-451T01 TLCM7660-2-451T01 7.6*6.0*4.3 450 30 3
BCCM7060-2-351T01 TLCM7060-2-351T01 7*6*3.6 350 20 3.5
BCCM7060-2-601T01 TLCM7060-2-601T01 7*6*3.6 600 30 2.5
BCCM7060-2-901T01 TLCM7060-2-901T01 7*6*3.6 900 52 1.3
BCCM7060-2-351T02 TLCM7060-2-351T02 7*6*4.3 350 12 5
BCCM7060-2-501T02 TLCM7060-2-501T02 7*6*4.3 500 14 4.2
BCCM7060-2-701T02 TLCM7060-2-701T02 7*6*4.3 700 19 3
BCCM7060-2-901T02 TLCM7060-2-901T02 7*6*4.3 900 27 1.6
BCCM9070-2-601T02 TLCM9070-2-601T02 9*7*5.3 600 11 5
BCCM9070-2-701T02 TLCM9070-2-701T02 9*7*5.3 700 12 4.8
新旧产品对照表
贴片共模滤波器
BCCM9070-2-901T02 TLCM9070-2-901T02 9*7*5.3 900 13 4.5
BCCM9070-2-102T02 TLCM9070-2-102T02 9*7*5.3 1000 15 3.8
BCCM1211-2-701T01 TLCM1211-2-701T01 12*11*7.1 700 7 7.2
BCCM1211-2-801T01 TLCM1211-2-801T01 12*11*7.1 800 9 7.1
BCCM1211-2-102T01 TLCM1211-2-102T01 12*11*7.1 1000 13 6
BCCM1513-2-601T01 TLCM1513-2-601T01 15*13*7.5 600 6 9.5
BCCM1513-2-102T01 TLCM1513-2-102T01 15*13*7.5 1000 12 7
BCCM1513-2-122T01 TLCM1513-2-122T01 15*13*7.5 1200 15 5.8
BCCM1513-2-152T01 TLCM1513-2-152T01 15*13*7.5 1500 27 4.5
产品照片 新规格型号 旧规格型号 产品尺寸（mm) 电感量（H)
阻抗值(Ω)
min
额定电流
（A）max
BCDM116-2-680T BCDM116-68uH 11.7*11.7*6.5 68u
1500
(at 10MHz)
1.5
BCDM116-2-181T BCDM116-180uH 11.7*11.7*6.5 180u
3000
(at 10MHz)
1
BCDM116-2-681T BCDM116-680uH 11.7*11.7*6.5 680u
5000
(at 10MHz)
0.8
BCDM126-2-181T BCDM126-180uH 13*10.5*6.5 180u
1500
(at 10MHz)
2.4
BCDM126-2-501T BCDM126-500uH 13*10.5*6.5 500u
4200
(at 10MHz)
1.5
BCDM126-2-152T BCDM126-1.5mH 13*10.5*6.5 1.5m
3300
(at 10MHz)
0.8
BCDM1711-2-241T BCDM1711-240uH 17.5*15.8*11.5 240u
1800
(at 10MHz)
6.5
BCDM1711-2-471T BCDM1711-470uH 17.5*15.8*11.5 470u
3200
(at 10MHz)
4.5
BCDM1711-2-112T BCDM1711-1.1mH 17.5*15.8*11.5 1.1m
4600
(at 10MHz)
2.7
贴片共模电感
BCDM1711-2-302T BCDM1711-3mH 17.5*15.8*11.5 3.0m
7000
(at 1MHz)
2
BCDM2311-2-471T BCDM2311-470uH 23*22*11.5 470u
1000
(at 3MHz)
8
BCDM2311-2-821T BCDM2311-820uH 23*22*11.5 820u
1800
(at 3MHz)
6.5
BCDM2311-2-152T BCDM2311-1.5mH 23*22*11.5 1.5m
3300
(at 3MHz)
4.5
BCDM2311-2-332T BCDM2311-2-3.3mH 23*22*11.5 3.3m
6500
(at 1MHz)
2.7